Информационный  бюллетень
муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
 (
№ 06
25
марта
2020
)

	    ОФИЦИАЛЬНО

                                                                ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.03 .2020    №4-пг
село Оксино,
Ненецкий автономный округ

О РЕЖИМЕ  ОГРАНИЧЕННОГО  ДОСТУПА   ПРИ  ПРОВЕДЕНИИ 22-ГО (ВНЕОЧЕРЕДНОГО)  ЗАСЕДАНИЯ 27-ГО  СОЗЫВА  СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Руководствуясь постановлением Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг «О ведении режима повышенной готовности», статьей 80 Устава  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа и в связи с введением режима повышенной готовности на территории Ненецкого автономного округа с целью недопущения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 22- е (внеочередное)  заседание  27 - го созыва  Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа в режиме ограниченного доступа.

2. Информировать заинтересованных лиц, что проекты  решений  22-го (внеочередного) заседания  27 - го созыва  Совета депутатов муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа доступны на  официальном сайте муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного округа в сети «Интернет» https://oksino-nao.ru.

3. Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа информировать граждан муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, организации расположенные на территории  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа о настоящем постановлении в соответствии с постановлением главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 18.03.2020 №3-пг «О мерах по реализации постановления Губернатора Ненецкого автономного округа  от 16.03.2020 № 12-пг  «О ведении режима повышенной готовности».

                4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                 С.М.Макарова

	  П О З Д Р А В Л Е Н И Я

Администрация  и Совет депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО поздравляют работников культуры с профессиональным праздником – Днем работника культуры!
Желаем  всем неиссякаемого  вдохновения, ярких творческих свершений, неисчерпаемой энергии, успехов, благодарных зрителей, здоровья и благополучия!

Информационный бюллетень № 6,  2020  Издатель: Администрация МО «Пустозерский сельсовет»  НАО и  Совет депутатов МО «Пустозерский сельсовет» НАО. Село  Оксино, редактор  Сумарокова О.И.. Тираж 30  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО